Vitória (ES), quinta-feira, 13 de Novembro de 2025.

25.970,00 (vinte e cinco mil e novecentos e setenta 
reais).
Vigência: O prazo de vigência da contratação é de 
12 (doze) meses contados do dia seguinte ao desta 
publicação no Diário Oficial do Estado do Espírito 
Santo: www.dio.es.gov.br, na Associação dos 
Municípios do Estado do Espírito Santo - AMUNES:

[...]

EM PVC E PEAD SOLICITADOS PELO SAAE DE 
JOÃO NEIVA.
VIGÊNCIA: Até 12 meses, a contar da sua 
assinatura, podendo ser prorrogado.

CONTRATO N° 033/2025
Ata de Registro de Preços nº 008/2025
CONTRATADO: POLYVIN PLÁSTICOS E DERIVADOS 
LTDA
CNPJ nº 41.664.871/0001-97
VALOR TOTAL: R$ 45.820,55 (Quarenta e Cinco 
Mil, Oitocentos e Vinte Reais e Cinquenta e Cinco 
Centavos)

CONTRATO N° 034/2025
Ata de Registro de Preços nº 007/2025
CONTRATADO: HIDROSANU SOLUÇÕES PARA 
CONSTRUÇÃO E SANEAMENTO LTDA
CNPJ nº 29.175.860/0001-48
VALOR TOTAL: R$ 22.966,00 (Vinte e dois mil, 
Novecentos e sessenta e seis reais)

CONTRATO N° 035/2025
Ata de Registro de Preços nº 005/2025
CONTRATADO: C. E. MACEDO COMÉRCIO DE 
MATERIAIS HIDRÁULICOS LTDA EPP
CNPJ nº 07.965.552/0001-83
VALOR TOTAL: R$ 11.099,10 (Onze Mil, Noventa e 
Nove Reais e Cinquenta Centavos)

João Neiva, 12 de novembro de 2025.
WEDSON TOTOLA DE BARROS
Diretor Interino do SAAE/JN
Portaria nº 14.450/2025